— *vauceri* Roth p. 12. a Gradischke supra Poinijz vrfy Travnik.

Campanulaceae

- Edrachanthus Ketelebilis* DC. Vlasov, supra Baklari, et Orschar, Mali Sanduk, Velika ^{gora}
- graminifolia* L. a Suiza supra Borovoglavu, a Gvoz ad Ljuno, ^{suva} Sutyuka
- ^{tuyni i let puv.}
- ^{supra Poljanu ad Borovizu}
- Specularia Speculum* Herb. Travnik bei Gvozicu, Travnica supra Buvovate, prope Travnik
- Phyteum Sieberi* DC. Vlasov, supra Baklari et Orschar, Mali Sanduk ^{et alibi}
- *abundans* L. Vlasov supra Orschar
- *spicatum* L. Travnica supra Buvovate usque Travnik, Vlasov usque Baklari
- *limosiflorum* L. a Suiza ad Borovoglavu, Gvoz ad Ljuno

Rubiaceae

- Jalisc Agave* L. Sutyuka supra Poljanu usque ad Borovizu, Travnica ad Travnik.
- *taconia* Lag. Vlasov ad Baklari, a Travnik ad pas. Vlasov
- *verum* Scop. Travnik supra Bjela ad Gradnicku, Vranduk bei Selsche, Maglac ad Moneriz, et Orschar, et alibi
- *concreta* Lag. Vranduk prope Selsche, Travnik prope Bukovinu et alibi
- *pennatana* All. Ebendicku, Gvozicu, Vlasov supra Baklari, Travnik ad Vlasov, et Selsche.
- *palustris* L. Travnik in herbis, Gvozicu ad Sutyuka
- *purpurea* L. Varesch, Saviatshel, usque Samishovashan, Suva, Borovoglavu, et Gvoz ad Ljuno
- *lucida* All. In agris ad Bukovinu, Varesch, Saviatshel, usque Samishovashan, Vlasov ad Baklari
- *mollis* L. a Travnik ad Vlasov, ad Selsche
- *aurea* K. a Suiza ad Borovoglavu, a Gvoz ad Ljuno
- *bonale* L. Begir-Beg, Kulla usque Suva

- Agerata odorata* L. Gradnicku supra Gvozicu usque Vranduk
- cyrenchus* L. a Travnik ad pas. Vlasov, Vlasov ad Orschar
- tuynia* L. Maglac usque ad Moneriz, Doboi, Totoscha, Vlasov ad Baklari et alibi
- longiflora* Kit. Sutyuka ad Kopitoviku, Porlogh, Vlasov, supra Baklari
- arvensis* L. Vlasov supra Baklari

Thymus arvensis L. idem

Loniceraceae

- Lonicera elaeagnifolia* L. Vlasov supra Baklari
- *xylosteum* idem
- Viburnum Lantana* L. in p. mont. in Vranduk supra Gradnicku et Bjela usque Travnik
- *Opulifolium* L. a Varesch, Saviatshel usque ad Samishovashan
- Sambucus racemosa* L. Vlasov supra Baklari

Oleaceae

- Ligustrum vulgare* L. Travnik
- Fraxinus ornus* L. Travnik usque ad Bukovinu, in Vlasov supra Baklari
- *excelsa* L. a Moneriz ad Doboi, Kotorisko, usque ad Selsche, a Gradnicku, Gvozicu ^{et Vranduk}

Apocynaceae

- Vincetoxicum* L. Vranduk prope Selsche
- Cynanchum Vincetoxicum* L. in agris ad Bukovinu, Travnik, Vlasov, supra Orschar ^{et Sutyuka}

Gentianaceae

- Gentiana acuta* L. Vranduk supra Gradnicku et Bjela, usque Travnik, Vlasov supra Baklari
- *acuta* (Lamour.) Boem. et al. idem, et idem
- *abundans* L. Borovize, Vlasov
- *concreta* L. Vlasov supra Baklari
- *lutea* L. a Suiza supra Borovoglavu, et Gvoz ad Ljuno.

Gentianeae

Mengantj trjplata L. a Trinij supn Buarak, Velleer, vrsuf Travnik.

Labiatae

Sabia glutinosa L. a Gradaska, Spionija, vrsuf Ivobrnik
— subulata L. a Travnik ad pedem Vlasicy

— protensis L. a Berger-Bez, Kulla et vrsuf Luja
Thymus longum L. Vlasicy supn Orschar et Boklan

Satureja montana L. a Luja supn Borovglava, et Gvoz ad Luno

Melissa officinalis Benth. idem et Vlamicy supn Orschar, et ad pedem montis
algae Brtk. Travnik ad ped. mont.

— potavina Benth. in agris ad Bukovica

Thymus bracteatus L. Prilog

Prunella alba Pall. p. pinnatifida Travnik ad ped. m. Vlasicy, Tellaich ^{ad curiam} ~~supn~~ Vlasicy, ^{et alibi}

— vulgaris L. a Varsk ad Lavinatka supn ad Samishovazhan

— grandiflora L. a Berger-Bez, Kulla, vrsuf Luja

Scutellaria perovizina Kunz. Guazigora, Genissa supn Kalossia vrsuf Subjaska

Glechoma heterophylla Opitz. — Dolaz Hausa Tellaich

— hispidum W. Kitz. Travnik ad Bukovica et Genissa

Negeta varda L. Prilog, a Varsk ad Lavinatka vrsuf Samishovazhan, Haus Tellaich
Luja supn Borovglava, et Gvoz ad Luno

Melittis grandiflora L. Hausa Tellaich, Guazigora, Vlasicy supn Boklan, Borovica
Gleditsia luteum Huds. Paschenkrak supn Sandrovic, Sebride, Lubina, Dobrovoje

Lamium maculatum L. Bukovica prope Travnik

— purpurum L. id.

Petroria offic. Travnik, spicula

Stachys alpina L. Travnik Vlasicy supn Boklan

— germanica var. ~~off.~~ Genissa ad Subjaska

— polystachya Ten. Luja supn Borovglava, Gvoz ad Luno, Prilog

— subserotata Kr. Prilog, Luja supn Borovglava, Gvoz ad Luno

— recta L. Travnik prope Genissa, Haus Tellaich

— pubescens Du. Guazigora, ad Bukovica, Subjaska supn Pafana ad Borovica

Marubium perigrinum L. Luja supn Borovglava, Gvoz ad Luno, Prilog

Demissa Botrys L. Travnik ad pedem Vlasicy

— Chamaedrys L. inter Boklan et Travnik

— montana L. Vlasicy ad Orschar

Asya reptans L. Gradaska, Spionija ad Ivobrnik. Sandria

— guercuif L. Sandria

— Chamayata L. Paschenkrak supn Sandrovic, Sebride, Lubina, Dobrovoje et alibi

Verbenaceae

Verbena offic. Genissa ad Subjaska, Varsk ad Lavinatka vrsuf Samishovazhan

Elubularia

Elubularia vulgaris L. Genissa ad Subjaska

— viridiflora L. Vlasicy supn Boklan, in agris Bukovica

Asperifoliae

Cerinth. minor L. Maglac ad Moravich, Doboi, Vloping ad Oranher
Orosma bellulosa Kit. Travnik ad Bukovica, Vloping, ugor. Balkan. t. Oranher
— *albicaulis* L. Beyer-Bog, Keckle ad Luigo
Dianthis aerea Scud. Maglac ad Moravich, et Doboi
Mentha silvestris Hoff.

Elisma vulgaris L. Bosnia

Pulmonaria officinalis L. Vloping, inter Sebube et Maglac

— *radix* Wolff. Wranduk ad Sebube, Maglac ad Moravich et Doboi, Sebevic
— *radix* Becke ad Zestla

Lithospermum officinale L. ^{in partibus} Travnik, ugor. Balkan. t. Oranher
— *perenne* ^{in partibus} Travnik ad Bukovica

Ranunculus officinalis L. ^{in partibus} Travnik, ugor. Balkan. t. Oranher, ugor. Kalocsin ugor. ad Sutynka

— *barbatus* L. Vloping, ugor. Balkan. t. Oranher, ugor. Borozavlac, ugor. ad Luma

Myosotis alpestris Schreb. Travnik ad Bukovica, Moravich ad Balkan. t. Oranher

— *silvestris* Hoffm. Wranduk, ugor. Sebube, Sebevic ugor. Becke ad Zestla et alibi

— *lateana* L. Travnik ad Bukovica et ugor. Oranher, et ugor. Balkan

— *repens* Schlecht. a Grudisch, ugor. Oranher ad Sebevic, Elhadshin et alibi

— *vericolor* Schlecht. a Pashinonak ugor. Paridovik, Sebube, ugor. et alibi

— *parviflora* Hoffm. a Geniza ugor. Kalocsin ugor. Sutynka, a Borozavlac ad Varesch

Asperifolia tuberosa L. Wranduk, Sebube, Wranduk, Maglac, Moravich, Doboi et alibi

— *officinalis* L. Oranher ugor. Kalocsin ugor. Sutynka

Cynoglossum officinale L. idem

Comarostaphylis sylvatica Willd. a Oranher ugor. Kalocsin ad Sutynka

Cornicostaphylis Bosnia

Cornicostaphylis L. Travnik, Sutynka

Plantago atrata Belladonna L. a Vlach, Samiokher, ad Samishovazhen.

Plantago tuberosa L. Travnik ugor. Geniza

Datura stramonium L. Travnik ad pedem Oranher

Hypocistis nigra L. a Travnik ad Bukovica

Physalis Alkekengi L. Oranher ugor. Kalocsin ugor. Sutynka

Scrophulariaceae

Verbascum thapsus Willd. Travnik ad ped. Vloping

— *platanifolium* L. Travnik ugor. Geniza

— *virgatum* L. Bukovica

Scrophularia scopolii Hoffm. a *rupestris* ugor. Niselsk, Legerova ad Oranher, Varesch, Mal. Travnik et alibi

— *virgata* L. Travnik ugor. Oranher

Stachytarax (A. Mey. Travnik (aquatic?)

laciniata Willd. Sutynka ugor. Poljan ugor. Borozavlac

canina L. Bukovica, Travnik ad Vloping

Linaria vulgaris Willd. Travnik

minor Desf. a Oranher ugor. Lijehar, Kobilnoglavac ad Puffintan

Antirrhinum orontium L. Harys, Puffintan

Digitalis grandiflora L. Tronnik ad Haas Fellais, ad Vlasij, Bras chur
Vermis Hiet L. Begiv-Beg, Kellu et ad Suiza

— arvensis L. Tronnik, tabula Tronnik ad Bukoviz

— Cheomedyg — Tronnik ad Bukoviz

— agraria

— unguis L. Gruzijom, Genij ad Lutynka

— austriaca L. — Vlasij, Mati Sandik, Velika Pasa

— latifolia L. Gruzija supra Kalocin ad Lutynka

— saxatilis Jacq. Vlasij, Mati Sandik, Velika Pasa

— purpurea L. & Gruzija supra Bupovka, Nilsce ad Tronnik

— Buxbaumii Ten. Boia Belaviz ad Tronnik